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PROTOKÓŁ NR LX/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Łobzie, która odbyła się w dniu 30 listopada 2022 

roku. 
 

Miejsce obrad: Urząd Miejski w Łobzie sala 21.  

Sesja rozpoczęła się o godz. 900  

 

Transmisja z obrad LX sesji Rady Miejskiej w Łobzie udostępniona została w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łobzie www.bip.lobez.pl 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum; 

(nagranie: 4:55 - 6:15) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łobzie Joanna Sienkiewicz otworzyła LX w obecnej 

kadencji sesję Rady Miejskiej w Łobzie. 

Przywitała przybyłych radnych, a w imieniu Wysokiej Rady przywitała Burmistrza Łobza 

Piotra Ćwikłę, zaproszonych gości, pracowników Urzędu Miejskiego w Łobzie oraz 

mieszkańców, którzy przebieg sesji mogą obejrzeć online – za pośrednictwem Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łobzie www.bip.lobez.pl 

 

Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad poprosiła radnych o potwierdzenie 

obecności poprzez naciśnięcie przycisku „kworum”.  

Przewodnicząca Rady, na podstawie zgłoszeń radnych, stwierdziła quorum (14 radnych 

obecnych) na ustawowy stan 15 umożliwiające Radzie podejmowanie prawomocnych decyzji.  

(Listy obecności: radnych oraz zaproszonych gości stanowią załączniki do niniejszego 

protokołu.) 

 

Ad. 2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad; 

(nagranie: 6:16 - 6:38) 

Porządek obrad radni i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o sesji. 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy są wnioski o zmianę porządku obrad. Wobec braku zgłoszeń 

stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie przyjęła porządek obrad LX sesji Rady Miejskiej w 

Łobzie.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum; 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad; 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji; 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 

2022; 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Łobez na lata 2022-2035; 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu 

pojazdu; 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2023; 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 

Gminy Łobez z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

http://www.bip.lobez.pl/
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w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na rok 2023”; 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki 

nad Zabytkami na lata 2023 – 2026”; 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/60/2015 Rady 

Miejskiej w Łobzie w sprawie Statutów Sołectw Gminy Łobez; 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIII/116/03 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Osiedla w Łobzie; 

12. Informacja o pracy Burmistrza Łobza w okresie międzysesyjnym; 

13. Informacja Burmistrza Łobza o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2021/2022; 

14. Informacja Burmistrza Łobza o stanie realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych 

na rok 2022; 

15. Informacja Burmistrza Łobza o zgłoszonych żądaniach, o których mowa w art. 36 ust. 

1-3 i ust. 5, i wydanych decyzjach, o których mowa w art. 37 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 23 

marca 2003 roku o planowaniu; 

16. Pisemne interpelacje i zapytania radnych; 

17. Komunikaty i informacje; 

18. Informacje Przewodniczącej Rady; 

19. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji; 

(nagranie: 6:39 - 7:22)  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poinformowała, że do przyjęcia przez Radę jest 

Protokół Nr 59 z sesji, która odbyła się 28 października br. Protokół zostały wyłożony do 

wglądu w Biurze Rady Miejskiej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przed dzisiejszymi 

obradami. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodnicząca Rady poddała je pod głosowanie.  

 

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni:1; 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie przyjęła protokół z poprzedniej 

sesji. 

 

Ad. 4 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 

2022. 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu. 

Był on szczegółowo analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej.  

 

(nagranie: 7:23 – 54:44) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz otworzyła dyskusję. 

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska zgłosiła autopoprawkę Burmistrza do niniejszego 

projektu uchwały – stanowi ona załącznik do protokołu. Następnie szczegółowo omówiła 

zmiany budżetu na rok 2022.  

Głos w dyskusji zabrali: Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka – Lont; 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk; Kierownik Wydziału Infrastruktury 

Komunalnej i Ochrony Środowiska Małgorzata Różańska; Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła; 
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Radny Antoni Kużel; Radna Wiesława Romejko; Radca Prawny Bogdan Skólmowski; Radny 

Antoni Kużel; Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła; Radna Wiesława Romejko; Burmistrz Łobza 

Piotr Ćwikła; Radca Prawny Bogdan Skólmowski; Przewodniczący Komisji Budżetowej 

Mariusz Wijatyk; Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła; Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich 

Marek Rokosz; Radca Prawny Bogdan Skólmowski; Przewodnicząca Komisji Spraw 

Społecznych Joanna Janicka – Lont; Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła; Radny Antoni Kużel; 

Radna Wiesława Romejko; Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła; Radna Krystyna Bogucka; 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz; Dyrektor Łobeskiego Domu Kultury Dariusz 

Ledzion; Radna Krystyna Bogucka;  Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz; Skarbnik 

Gminy Olga Radziwanowska; Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk; 

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska; Sołtys Sołectwa Łobżany Grzegorz Piotrowicz; 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz; Przewodnicząca Rady Joanna 

Sienkiewicz; Radca Prawny Bogdan Skólmowski; Przewodniczący Komisji Budżetowej 

Mariusz Wijatyk. 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zamknęła dyskusję. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały wraz z autopoprawką pod 

głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez 

na rok 2022 

 

UCHWAŁA NR LX/393/2022 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 - stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 5 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Łobez na lata 2022-2035;  

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 54:45 - 57:00) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję. 

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska zgłosiła autopoprawkę Burmistrza do niniejszego 

projektu uchwały – stanowi ona załącznik do protokołu.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały wraz z autopoprawką pod 

głosowanie.  
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Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Łobez na lata 2022-2035; 

     UCHWAŁA NR LX/394/2022 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łobez na lata 2022-2035; - 

stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 6 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu 

pojazdu; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 57:01 - 58:26) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie określenia stawki za 1 km 

przebiegu pojazdu; 

     UCHWAŁA NR LX/395/2022 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu; - stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2023; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 58:27 – 1:37:02) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali: Radna Wiesława Romejko; Kierownik Wydziału Edukacji Kultury i 

Zdrowia Anna Kacprzak; Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła; Dyrektor Łobeskiego Domu Kultury 

Dariusz Ledzion; Radna Wiesława Romejko; Wiceprzewodniczący Rady Zbigniew Pudełko; 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz; Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła; 

Sołtys Sołectwa Rożnowo Waldemar Lisik; Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Joanna Janicka – Lont; Radna Wiesława Romejko; Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła. 
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- przerwa 10 minut – 

Po przerwie. Przewodnicząca Rady stwierdziła quorum i wznowiła obrady 60 sesji Rady 

Miejskiej w Łobzie. 

Głos zabrała: Radna Wiesława Romejko. Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

Za: 13; PRZECIW:0; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 2 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023; 

     UCHWAŁA NR LX/396/2022 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023; - stanowi załącznik do 

protokołu 

Ad. 8 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 

gminy Łobez z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na rok 2023”; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 1:37:03 – 1:39:10) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wyniki głosowania:  

Za: 13; PRZECIW:0; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 2 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy gminy Łobez z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na rok 2023”; 
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UCHWAŁA NR LX/397/2022 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy gminy Łobez z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r.  o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2023”; - stanowi 

załącznik do protokołu 

Ad. 9 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki 

nad Zabytkami na lata 2023 – 2026”; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 1:37:11 - 1:42:47) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wyniki głosowania:  

Za: 13; PRZECIW:0; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 2; 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego 

Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2023 – 2026”; 

UCHWAŁA NR LX/398/2022 

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2023 – 2026”;  

- stanowi załącznik do protokołu 

Ad. 10 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/60/2015 Rady 

Miejskiej w Łobzie w sprawie Statutów Sołectw Gminy Łobez; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 1:42:48 - 1:53:17) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję.  

Głos zabrali: Radny Antoni Kużel; Sekretarz Gminy Magdalena Chmura; Radna Krystyna 

Bogucka; Radca Prawny Bogdan Skólmowski; Sołtys Sołectwa Łobżany Grzegorz Piotrowicz; 

Radca Prawny Bogdan Skólmowski.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz zwrócił uwagę, że w pkt 12 

niniejszego projektu uchwały pojawiła się oczywista omyłka pisarska w nazwie miejscowości 

powinno być Prusinowo a nie Prusino. 
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Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały wraz z autopoprawką  

o następującej treści: „w załączniku nr 12 Statut Sołectwa Prusinowo w § 27 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru 

jego organów na okres nowej kadencji.”  pod głosowanie.  

Wyniki głosowania:  

Za: 12; PRZECIW:1; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 2; 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr VIII/60/2015 

Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie Statutów Sołectw Gminy Łobez; 

UCHWAŁA NR LX/399/2022 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/60/2015 Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie Statutów 

Sołectw Gminy Łobez; - stanowi załącznik do protokołu 

Ad. 11 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIII/116/03 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla 

w Łobzie; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 1:53:18 - 1:55:35) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wyniki głosowania:  

Za: 11; PRZECIW:0; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 2; Nieobecni: 2; 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XIII/116/03 

Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla 

w Łobzie; 

UCHWAŁA NR LX/400/2022 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/116/03 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 grudnia 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla w Łobzie; - stanowi załącznik do protokołu 

Ad. 12 Informacja o pracy Burmistrza Łobza w okresie międzysesyjnym; 

(nagranie: 1:55:35 - 1:59:05) 

 

Informację w powyższej sprawie radni otrzymali na piśmie – stanowi ona załącznik do 

protokołu. Była ona analizowana na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz otworzyła dyskusję.  
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Omówienia niniejszej Informacji dokonał Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła.  

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zamknęła dyskusję. 

 

Ad. 13 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022; 

(nagranie: 1:59:06 - 2:03:04) 

Informację w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  Była 

ona analizowana na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk; Kierownik 

Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia Anna Kacprzak; Radna Krystyna Bogucka. 

Więcej głosów nie zabrano.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zamknęła dyskusję. 

 

Ad. 14 Informacja Burmistrza Łobza o stanie realizacji zadań inwestycyjnych 

zaplanowanych na rok 2022; 

(nagranie: 2:03:05 - 2:1:01) 

Informację w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu. Była 

ona analizowana na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali: Wiceprzewodnicząca Rady Agnieszka Kwolek; Kierownik Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju Lokalnego Witold Mazur; Radna Krystyna Bogucka; Kierownik 

Wydziału Inwestycji i Rozwoju Lokalnego Witold Mazur; Radna Leokadia Włodarz; Radna 

Wiesława Romejko; Kierownik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska 

Małgorzata Różańska; Wiceprzewodniczący Rady Zbigniew Pudełko. 

Więcej głosów nie zabrano. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zamknęła dyskusję. 

 

Ad. 15 Informacja Burmistrza Łobza o zgłoszonych żądaniach, o których mowa w art. 36 

ust. 1-3 i ust. 5, i wydanych decyzjach, o których mowa w art. 37 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 

23 marca 2003 roku o planowaniu; 

(nagranie: 2:11:02 - 2:11:30) 

Informację w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu. Była 

ona analizowana na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz otworzyła dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zamknęła dyskusję. 

 

Ad. 15 Pisemne interpelacje i zapytania radnych. 

Interpelacje i zapytania składa się na piśmie do Przewodniczącego Rady, który przekazuje je 

niezwłocznie Burmistrzowi i Burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana 

udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji 

lub zapytania. 

 

(nagranie: 2:11:31 – 2:11:58) 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś z radnych chciałby złożyć interpelacje bądź zapytania.  
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Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. Przewodnicząca Rady zamknęła pkt 15.  

 

Ad. 16 Komunikaty i informacje. 

(nagranie: 2:11:59 – 2:23:09) 

Radny Adam Borowski ponownie podniósł sprawę budowy tężni solankowej. Powiedział, że 

wizytował taką tężnię w Drawsku Pomorskim i wiele się dowiedział na temat. Jeżeli mógłbym 

prosić p. Burmistrza o wyznaczenie pracownika, który byłby odpowiedzialny za koordynację 

tej sprawy.    

Radna Krystyna Bogucka poinformowała o swojej działalności międzysesyjnej.   

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zachęciła mieszkańców do wzięcia udziału  

w uroczystej Gali Smoki Powiatu, która odbędzie się 2 grudnia br.  

Więcej komunikatów nie zgłoszono. Przewodnicząca Rady zamknęła pkt 16. 

 

Ad. 17 Informacje Przewodniczącej Rady. 

(nagranie: 2:23:10 – 2:25:12) 

Przewodnicząca Rady poinformowała o swojej działalności międzysesyjnej: 

− 05.11. br. udział w obchodach Dnia Seniora; 

− 10.11.br. udział w apelu szkolnym SP nr 3 z okazji Narodowego Święta Niepodległości;  

− 11.11.br. udział w obchodach Narodowego Święta Niepodległości uroczystości 

patriotyczne przy pomniku oraz celebrowanie święta w Zagórzycach Gęsina na Świętego 

Marcina; 

− 23.11.br. udział w Wojewódzkich Obchodach Światowego Dnia Cukrzycy  

w ŁDK; 

− 28.11.br. udział w wieczornicy Wolność - nosisz ją w sobie, przygotowanej przez SP nr 3; 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że najbliższa sesja Rady Miejskiej w Łobzie odbędzie 

się 16 grudnia o godz. 11:00 a poprzedzi ją wspólne posiedzenie komisji stałych, które 

odbędzie się 14 grudnia br. o godz. 13:00.  

 

Ad. 18 Zamknięcie obrad. 

(nagranie: 2:25:13 –2:25:26)  

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie zrealizowała 

porządek obrad. W związku z tym zamknęła LX sesję Rady Miejskiej w Łobzie. 

 

Zakończenie obrad: godz. 11:44  

      

(Płyta CD z nagraniem oraz konwersją zapisu audio na tekst LX sesji Rady Miejskiej  

w Łobzie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.) 

      

      

      

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

 

 

                                                                         Przewodniczyła: 

 

                                                                        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                                                             Joanna Sienkiewicz 
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Protokół sporządziła: 

Aneta Dajnowska 

 

 

 

 


